平成２４年２月１日

千葉陸上競技協会理事 様

加盟団体  代表委員 様

千 葉 陸 上 競 技 協 会

会  長  大岩 哲夫

平成２４年度Ｂ級公認審判員資格取得講習会の開催について

（依頼）

平素 本協会の大会運営等に対して格別なるご支援・ご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。

さて、平成２４年度のＢ級公認審判員資格取得講習会を下記のとおり開催いた

します。

つきましては、貴団体または地域で取得希望者がおりましたらこの機会にでき

るだけ多くの方に受講されますようご連絡いただきたくお願い申し上げます。

記

１ 日  時    平成２４年２月２６日（日）  受付 午前９時

２ 内  容    開講式          9:30

          講義 陸上競技全般   10:00

             トラック     11:00

          昼食          12:15

                 講義 フィールド    13:00

          質疑応答        14:00

          効果測定        15:00

          閉講式         15:30

                    終了          16:00  予定

３  会  場   千葉県総合スポーツセンター宿泊研修所大ホール

          千葉市稲毛区天台町３２３

４  受 講 料  ２，０００円  （資料代含む）

         B 級審判取得については、諸経費として、日本陸連登録費 3000 円

手帳 500 円 胸章 3000 円 バッチ 500 円が必要となります。

５  講  師  千葉陸上競技協会

６  携 行 品  筆記用具 （講習会資料は当日配布）

７  公認審判員資格認定について

     平成２４年３月３１日現在、満１８歳以上の方で、本講習会を受講の他「実技

訓会」を 2 回以上受講することで認定し、公認審判員としてご委嘱いたします。

※実技訓練会希望日は、講習会当日に受付けます。

実技訓練予定日  大会名      会場         受付

    ４月１４日（土） 県記録会 1 日目  県総合スポーツセンター  8:00

    ４月１５日（日） 県記録会 2 日目    同        8:00

    ４月２１日（土） 県記録会 3 日目    同        8:00

    ４月２２日（日） 県記録会 4 日目    同        8:00

８  協力をお願いする大会・訓練会

    １１月 ４日（日）    国際駅伝全体訓練会

    １１月２３日（祝金）  2012 国際千葉駅伝

９  その他

    会場への交通

    ・ＪＲ稲毛駅東口  京成バス「草の車庫」行乗車「スポーツセンター」下車

    ・モノレール  ＪＲ千葉駅または都賀駅から「スポーツセンター」下車

    ※駐車場は、奥の大駐車場をご利用ください。

    ※昼食は各自でお願いいたします。スポーツセンター近くのレストラン等もご利

用いただけます。